DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA
TRANSDISCIPLINAR AO PACIENTE IDOSO COM COMPROMETIMENTO COGNITIVO
LEVE (CCL) de autoria de BRENE RALF FERNANDES DANTAS, BÁRBARA DANIELLE
CALIXTO DE ALCÂNTARA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102201

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102201